
 

„… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 

Gmina Kije 

28-404 Kije, Kije 16, tel. 04135-680-09, fax: 04135-680-09  w. 11, 

 

OGŁASZA  

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA  

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ KWOTY OKREŚLONEJ  

W PRZEPISACH WYDANYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 NA 

ZADANIE p.n.: 

 

 

 

„Rewitalizacja terenów podworskich w Kijach – 

 przywrócenie dawnej kasztelanii” 

 
 

1. Uzyskanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odbierać w siedzibie zamawiającego 

pokój nr 13 w terminie 5 dni od złożenia wniosku. Cena SIWZ wynosi 800,00 zł  

2. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia www.kije.biuletyn.net 

3. Określenie przedmiotu i zakresu zamówienia: 

Wspólny słownik zamówień (CPV):  

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 

45112210-0 Usuwanie wierzchniej warstwy gleby  

45112500-0 Usuwanie gleby 

45112710-5 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych 

45112720-8 Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych 

45112723-9 Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw 

45212300-9 Roboty budowlane w zakresie budowy artystycznych i kulturalnych obiektów 

budowlanych 

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego 

Przedmiotem zamówienia jest rewitalizacja terenów podworskich w Kijach o powierzchni 

2,75 ha polegająca na przywróceniu dawnej kasztelanii. W ramach zamówienia przewiduje 

się budowę: 

 amfiteatru z ruchomą ścianą oraz zapleczem o powierzchni wraz ze sceną 375 m
2
, 

kubatura 1500 m
3
, 

 elementów zagospodarowania terenu; 

 ścieżki widokowo-edukacyjnej - nawierzchnia utwardzona o powierzchni 1500 m
2          

i długości ok. 600 m, 

 fosy większej - o powierzchni 1800 m
2
, głębokość średnia 1,5 m, 

 fosy mniejszej - o powierzchni 900 m
2
, 



 

„… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 2 

 placu do pokazów i turniejów rycerskich - nawierzchnia naturalna trawiasta o 

powierzchni 6100 m
2
, 

 urządzeń związanych z funkcją placu (bieżnia czterotorowa i zeskocznia w dal - 

nawierzchnia ceglasta o długości 120 m, 

 placu zabaw dla małych dzieci, 

 ogrodzenia całego terenu, 

 ogrodzenia placu pokazów i turniejów rycerskich, 

 odwodnienia istniejącego terenu - kanalizacja deszczowa o długości 241 mb, 

 oświetlenia terenu. 

Szczegółowo przedmiot zamówienia określa: 

- projekt budowlany 

- specyfikacja techniczna  

- przedmiar robót 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

4. Oferty wariantowe 

Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych; 

5. Termin wykonania zamówienia:  

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie do 15.09.2011 r. 

6. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tych warunków: 

a) O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy: 

 Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

 Posiadają wiedzę i doświadczenie 

 Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, 

 Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia, 

b) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 

c) W przypadku, o którym mowa w ppkt. b, wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania 

ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego.  

d) Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców, o których 

mowa w ppkt. b. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie  

z formułą „spełnia – nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach 

wyszczególnionych w pkt. 6 niniejszej specyfikacji. Z treści załączonych 

dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww. warunki wykonawca spełnił. 

7. Informacja na temat wadium 

Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany do wniesienia wadium  

w wysokości 45 000 zł przed upływem terminu składania ofert 

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 



 

„… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…” 3 

Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena (cena – 100%)  

9. Miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy w Kijach, Kije 16, pokój  

nr 18, w terminie do 07.04.2010r, do godziny 9
00

 

10. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  

w Kijach, dnia 07.04.2010r. o godz.9
30

 

11. Termin związania ofertą 

Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni; bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 

się wraz z upływem terminu składania ofert. 

12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

13. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz  

z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje 

dotyczące dynamicznego systemu zakupów. 

Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.  

14. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie 

prowadzona aukcja elektroniczna. 

Zamawiający nie przewiduje dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej.  

15. Informacje o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których mowa w 

art. 67. ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust 6 pkt 3 i 4, jeżeli zamawiający przewiduje 

udzielenie takich zamówień. 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających o których mowa w art. 67 

ust. 1 pkt 6. 

16. Informacja o zamieszczeniu ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych  

Ogłoszenie o w/w przetargu nieograniczonym zostało zamieszczone w Biuletynie 

Zamówień Publicznych Nr 81776, dnia 23.03.2010r. 

 

 

 

 

Kije, 23.03.2010r. 
 


